ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

Renovação e Transparência

Indicação ns 037/2015 Aracoiaba, 08 de junho de 2015.

Excelentíssimo Senhor
A P R O V A D O

Vereador Wellington Silva

Aracoiaba - Ce

Presidente da Câmara Municipal

O vereador Rogério Alexandre, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental
em vigor, vem mui respeitosamente requerer a vossa excelência, que se digne de enviar cópia
desta indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Antônio Cláudio Pinheiro, solicitando do
mesmo que providencie a construção de 350m de calçamento na Travessa José Alves de Brito
na comunidade de Pedra Branca. Tal solicitação se faz necessária tendo em vista as péssimas
condições de tráfego e a reivindicação dos moradores da referida Travessa. Em anexo fotos do
local.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. Protestos de estima e
elevado apreço.

Atenciosamente,

Vereador

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636
CNPJ: 06.580.229/0001-29 - CEP: 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará